1012542

To:

Cc:

From:

Sent: Wed 0 143:01 AM

Subject: RE: Onderzoek Strategische Voorraden VWS
Received: Wed 7/27/2022 7:43:03 AM

[N

Ik wou je net hierover bellen, wie jij hiervoor had gesproken. Dit is precies het probleem waar ik steeds tegenaan heb gelopen.
lk zal het overleg nog voor vandaag inplannen, want zo komen we natuurlijk niet veel verder.

Groet,

Verzonden: woensdag 27 juli 2022 09:41

CC: 5.1.2e ) @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Onderzoek Strategische Voorraden VWS

vandaag als het kan nog een overleg laten inplannen me

buiten verzoek

Afhankelijk van wanneer het overleg is zal ik samen met [JEEIEEN aanschuiven of als het niet lukt samen een van ons tweeén.

PS graag ookuitnodigen van BT.

Alvast dank.

van: JEEENlo <kenkamer.nt>

Verzonden: dinsdag 26 juli 2022 18:25

5.1.2e
5.1.2¢

Onderwerp: RE: Onderzoek Strategische Voorraden VWS

Bedankt voor het delen van alle stukken en informatie, hiermee komen we al een eind.

Op het terrein van voorraden die het RIVM aanhoudt in opdracht van VWS blijven wij met vragen zitten. Wij hebben inmiddels
met deskundigen van het RIVM gesproken. Het RIVM verwijst naar VWS voor het delen van de opdrachtverlening vanuit
VWS, waarin opgenomen zou moeten zijn wat en hoeveel het RIVM in voorraad dient te houden. Deze stukken ontvangen wij
graag zo snel mogelijk.

Mochten hier vragen over zijn, ben ik bereikbaar via onderstaande gegevens.
Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,
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Van:“cm@minvws.nb
Verzonden: maandag 25 juli 2022 13:02
Aan 51.2e <JERFEl @ rekenkamer.nl>
5.1.26 ) IR @ minvws.nl>; 5.1.2¢ SEE @ < enkamer.n >; [IESEN
1.2e

Ccc:
g Slze @rekenkamer.nl>; 5.1.2e { 512 [€ rekenkamer.nl>;
S 5.12e @ rekenkamer.nl 5.1.2e CERETIN & minvws.nl> 5.1.2e
< 5.1.2e @ minvws.nl>; 5.1.2e E B @ minvws.nl>; 5.1.2e S.1.2e [g minvws.nl>;,
5.1.2e )

5.1.2e E CAFLN @ minvws.nl>;

< 5.1.2e @ minvws.nl>;
5 5.1.2e @ minvws.nl> 51.2e
Onderwerp: FW: Onderzoek Strategische Voorraden VWS

5.1.2e ) <BECAUIEEIN @ minvws.nl>;
)

< 5.1.2e @ minvws.nl>

5.1.2e

Hierbij reactie op de vragen en de benodigde stukken. Ik zal gemakshalve per punt een toelichting geven dan wel verwijzen naar de

bijlagen.
1. Twee weken geleden is er contact geweest tussen RIVM en de Rekenkamer waarin ook de namen van de contactpersonen
binnen het RIVM van DVP doorgegeven zijn die hierover informatie kunnen verstrekken. Voorstel is dat wij daar nu niet

tussen gaan zitten. Graag contact opnemen met RIVM.

2. Zie bijlage 1
3. VWS heeft zicht op eigen voorraden (vb CIBG houdt houdbaarheidsdata bij en kwaliteitscontroles op ontvangen

goederen), maar ons zijn geen IGJ) rapporten bekend op dit moment.

4, Zie bijlage 2
5. Contactpersonen zijn:f

6. Afgehandeld. Zie ook bijlage 3.

Mocht je nog vragen hebben kun contact opnemen met [ IEEES die deze week weer aanwezig is.

Mvg,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
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Telefoon: |
E-mail: vws.nl

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
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